A[nn]o 1622  

Secundo Maij Christophorus Rummel cum Catharina Wittemannin. 

31. Maij Martinus N. cum Anna Nübeldin. 

7. Junij Hanß Schriner cum Cristina N. 

Anno 1623. 

15. Januarij intronizati Hans Bardt von Pfenningen cum Margareta Blumin. 

12. Februarij Matthias Studiger, Catharian Lensin. 

(135) 

13. Januarij honorifice intronizati spectabilis & honestus Christophorus Gleich, vietor et ciuis, 

cum pudica virgine Anna Schmidlin a Marckgrewen Baden oriunda, per f[ratrem] Joannem 

Gymnicum, car[melitam]. 

A[nn]o 1624 8. Januar[ij] Bernhardus Roß, civis et hortulanus spirensis, item Dorothea, relic-

ta filia Joannis Harttman, etiam civis et hortulani spirensis, rite intronizati sunt in S[ancto] 

Pet[ro] per f[ratrem] J[oannem] Ortten[bach], carm[elitam]. 

Anno 1625 14. Julij in praesentia r[everne]di d[omini] Materni Kremer, S[anctissimae] 

Trin[itatis] canon[ici], m[agistri] Jacobi Ostertag parochiani eiusque fr[atr]is sponsi et aliorum 

rite in facie eccl[es]iae S[ancti] Petri (136) intronizati sunt honestus adolescens Georgius 

Wunderlich haganoensis, Erhardi Wunderlich relictus filius, et honesta vidua Anna Buch-

stockhin, Jacobi Buchstockhs, cam[erae] imp[erialis] Beybott piae memoriae relicta. F[rater] 

J[oannes] Ortt[en]b[a]ch, carm[elita]. 

Anno domini 1626 13. Januar[ij] ipsa octava epiph[aniae] in S[ancto] Petro solenniter introni-

zati sunt spectabilis vir d[omi]nus Jo[ann]es Wilhelmus Bentz, notarius publicus, camerae 

imperialis pedellus, et honesta ac pudica virgo Margaretha Seelin, rupersbergensis, atque cum 

eis quoque intronizati sunt eodem anno et die cum licentia ordinarij parochi Creutzhern im 

hohen Thumstifft, d[omini] Jo[ann]is Jacobi Schorrer, Eberhardus Müller de Oppenweyler et 

virgo Maria Plahen de Mergenthall, p[er] f[ratrem] J[oannem] O[rttenbach], carm[elitam]. 

(137)  

Eodem anno 1626 3. Februarij Melchior Rodt, civis et figulus spirensis, cum Barbara 

Widtmennin copulatur. F[rater] I[oannes] O[rttenbach], carm[elita]. 

Eodem anno 1626 honestus Petrus Kolp, incola diedesfeldensis, et Anna, vidua dicta Metzger-

in, absgemingensis, praepositurae elwangensis, à r[even]do d[omino] parocho diedesfeldensis 

d[omino] Jo[ann]e Kreech dimissi, iussu r[everen]dissimi d[omini] d[omini] Gangolffi, suf-

fraganej ac vicarij generalis nec non decani S[anctorum] Germ[ani] et Mauritij spirensis, in 

S[ancto] Petro solenniter intronizati sunt 8. Februarij à f[ratre] J[oanne] Orttenbach, 

carm[elita], indigno p[arocho].